
 
 

 
 
 

 

 

 
Setor D Sul - Lote 5 - Taguatinga- Brasília-DF CEP: 72020-111 - Telefone (61) 3352-2294 

     

 

 

  PORTARIA Nº 11, 03 de maio 2023. 

 

 

DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DA 

DENOMINAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE 

GESTÃO ACADÊMICA. 

 

A REITORIA, no uso das suas atribuições, em conformidade com as disposições do Regimento Geral 

do Centro Universitário UNILS; 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º DENOMINAR o departamento SAP – Setor de apoio ao professor para Secretaria de Cursos.  

 

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Dê-se ciência. 
 

Cumpra-se. 

 

 

 
_____________________________________ 

Prof.ª. Sayonara Santana de França  

Reitora 

 


